

Brandt & Jensen ApS

Rypevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 23 88 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Jensen ApS Rypevej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 24 23 88 73
	Stiftet: 25. august 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Bo-Line A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med, investering, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet produktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 89 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets drift realiserer positiv likviditet, hvilket også forventes det kommende år. Moderselskabet har derudover givet henstand på mellemværende, hvorfor det er ledelsens vurdering af kapitalberedskabet med de aktuelle kreditter hos pengeinstituttet er tilstrækkelig til at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	564.720	525.570
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.452	-100.000
Driftsresultat	572.172	425.570
Andre finansielle indtægter	10.939	7.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-468.579	-432.685
Resultat før skat	114.532	428
Skat af årets resultat	-25.200	-95
Årets resultat	89.332	333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.332	333
Disponeret i alt	89.332	333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	13.500.000	12.700.000
3 Andre investeringsaktiver	19.651	19.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.519.651</u>	<u>12.719.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.519.651</u>	<u>12.719.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.196	0
Andre tilgodehavender	193.294	184.486
Tilgodehavender i alt	<u>302.490</u>	<u>184.486</u>
Likvide beholdninger	<u>34.008</u>	<u>278.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.498</u>	<u>462.896</u>
Aktiver i alt	<u>13.856.149</u>	<u>13.182.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	787.627	698.296
Egenkapital i alt	913.627	824.296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.500	151.300
Hensatte forpligtelser i alt	176.500	151.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.550.696	3.727.502
Deposita	372.503	368.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.540.062	5.943.849
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.463.261	10.039.457
4 Kortfristet del af langfristet gæld	181.000	161.676
Gæld til pengeinstitutter	1.785.629	1.765.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.906	32.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.000	119.000
Anden gæld	1.869	89.389
Periodeafgrænsningsposter	87.357	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.761	2.167.494
Gældsforpligtelser i alt	12.766.022	12.206.951
Passiver i alt	13.856.149	13.182.547

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	698.295	824.295
Årets resultat	0	89.332	89.332
	<u>126.000</u>	<u>787.627</u>	<u>913.627</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.213	116.311
Andre finansielle omkostninger	<u>347.366</u>	<u>316.374</u>
	<u>468.579</u>	<u>432.685</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	11.706.447	11.706.447
Tilgang i årets løb	<u>792.548</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>12.498.995</u>	<u>11.706.447</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	993.553	1.093.553
Årets regulering til dagsværdi	<u>7.452</u>	<u>-100.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>1.001.005</u>	<u>993.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>13.500.000</u>	<u>12.700.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme på i alt 1.118 kvm. beliggende i Nærum.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

2. Investeringsjendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,13	5,31

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at dagsværdien af investeringsejendomme reduceres med 1.199 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 914 t.kr. til -22 t.kr.

Et fald i afkastprocenten med 0,5 %-point vil betyde, at dagsværdien af investeringsejendomme forøges med 1.458 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 914 t.kr. til 2.051 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	19.651	19.651
Kostpris 31. december 2024	19.651	19.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.651	19.651

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.731.696	181.000	3.550.696	2.827.000
Deposita	372.503	0	372.503	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.540.062	0	6.540.062	0
	10.644.261	181.000	10.463.261	2.827.000

Moderselskabet har givet henstand på mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	13.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.452

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.782 t.kr., er der givet pant nom. 5.197 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 1.250 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut pr. 31. december 2024 udgør 1.752 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovennævnte investeringsejendomme.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomheden Bo-Line A/S' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgør modervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut en gæld på 6.786 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo-Line A/S, CVR-nr. 21211737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
